
 

 

Philips
Zastřihovač vlasů pro 
domácí použití

Střihací jednotka otočná o 180°

QC5170/00
Ostříhejte si vlastní vlasy

Dokonce i na těžko přístupných místech
Představujeme historicky první zastřihovač konstruovaný pro stříhání vlastních vlasů, a to 
díky hlavě otočné o 180° a konstrukci form-fit. Snadno dosáhnete i na ta nejhůře 
přístupná místa. Stříhání vlastních vlasů nebylo nikdy tak snadné!

Nejlepší výkon, skvělý pocit
• Hřeben kopírující obrysy tváře pro rychlost a pohodlí
• Samoostřicí nerezové ocelové břity pro precizní výsledky

Nabízí maximální snadnost používání
• Snadné uchopení pro úplnou kontrolu
• O 180º otočná zastřihávací hlava pro maximální dosah ve všech částech

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte
• 10 bezpečných nastavení délky až do 21 mm
• Zastřihovač na jemné detaily pro vytvoření a udržování vašich linií

Nabízí optimální výkon
• Mimořádně výkonná baterie pro snadné ostříhání všech typů vlasů



 Hřeben kopírující obrysy tváře

Hřeben kopírující obrysy tváře se přizpůsobí jakékoli 
křivce a poskytuje tak rychlé a pohodlné výsledky.

Snadné uchopení
Výrobek je určen pro snadné uchopení, které vám 
zajišťuje úplnou kontrolu a snadné ovládání.

Mimořádný výkon
Mimořádně výkonný akumulátor zajišťuje vynikající 
výkon při stříhání i těch nejhustších vlasů

Zastřihovač na jemné detaily
Vytvořte přesně jakýkoliv požadovaný styl.

Samoostřicí nerezové ocelové břity
Samoostřicí nerezové ocelové břity zajišťují vždy 
precizní a přesný výsledek.

10 bezpečných nastavení délky

Zvolí a zablokuje vámi požadovanou délku 
z univerzálního rozsahu možných délek.

Otočná zastřihávací hlava o 180°
Hlava otočná o 180° vám umožňuje pohodlně 
dosáhnout dokonce i na zadní stranu hlavy a zajistit 
tak perfektní sestřih
QC5170/00

Přednosti
Datum vydání 2022-06-17

Verze: 6.2.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Čisticí kartáč
• Přesný zastřihovač

Snadné použití
• Bezúdržbový provoz - není potřeba mazat

Design
• Povrchová úprava: Chromované tělo
• Tvar: Ergonomický

Střihací systém
• Šířka stříhání: 41 mm
• Počet nastavení délky: 10

• Rozsah nastavení délky: až 21 mm
• Přesnost (velikost kroků): Po 2 mm mm
• Samoostřicí ocelové břity
• Typ hřebenu: Kopírování obrysů tváře

Napájení
• Typ baterie: NiMH
• Provozní doba: 60 minut
• Doba nabíjení: 8 hodin
• Využití: S kabelem/bez kabelu

Servis
• 2letá celosvětová záruka
•

Specifikace
Zastřihovač vlasů pro domácí použití
Střihací jednotka otočná o 180°

http://www.philips.com

